
Kursus: Forhåndsdialoger i kommuner – 1 dag (KØBENHAVN) - MBK A/S

Kurset er for dig, som allerede arbejder med forhåndsdialoger, da det tager udgangspunkt i
konkrete eksempler og dine erfaringer. Kurset er designet specielt til at styrke kommunale
ledere, sagsbehandlere, bygherrer og deres rådgivere i optimering af processen med
forhåndsdialogerne.

Udbytte:

Deltagerne vil efter kurset:

Have en grundig forståelse af forhåndsdialogprocessen og dens betydning for
byggeprojekter.
Være bedre rustet til at håndtere forhåndsdialoger
Kunne skabe mere vellykkede byggeprojekter og en forbedret projektøkonomi.
Være i stand til at forberede og strukturere forhåndsdialoger mere effektivt.
Besidde færdigheder til at gennemføre og opsamle forhåndsdialoger, der sikrer
konstruktiv og positiv, intern og ekstern kommunikation.
Kunne anvende nye og eksisterende værktøjer inden for rammerne af gældende
lovgivning.

Indhold:

Introduktion til forhåndsdialoger og deres rolle i byggeprocessen.
Strategier for effektiv forberedelse af forhåndsdialoger.
Gennemgang af teknikker til gennemførelse og opsamling af dialoger.
Brug af værktøjer for at forbedre kommunikation og samarbejde mellem kommuner og
bygherrer.
Gruppearbejde og praktiske øvelser baseret på deltageres egne erfaringer.
Diskussion og udveksling af best practices for at optimere forhåndsdialoger.

Form:

Kurset blander teoretisk undervisning med praktiske øvelser og gruppearbejde, hvor stor vægt
lægges på deltagerinvolvering. Dette sikrer, at alle deltagere kan anvende det indlærte direkte i
deres arbejde. De teoretiske elementer understøttes af konkrete eksempler, og der gives rum til
diskussion og feedback, hvilket gør læringsoplevelsen relevant og anvendelig.

Kurset er en videreudvikling af 'Mødefacilitering' og tager højde for specifikke udfordringer og
muligheder i forbindelse med byggebranchens behov.

MBK kan i 2024, som den eneste kursusudbyder i Danmark, præsentere og tilbyde et
skræddersyet kursus, der fokuserer på forhåndsdialoger.

Kontakt os i dag - Tlf. +45 3543 4474 - mail@mbk.dk
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